[image: Безымянный]

	Администрация
муниципального образования
«Муниципальный округ Селтинский район
Удмуртской Республики»
(Администрация Селтинского района)

«Удмурт Элькунысь
Сьӧлта ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Сьӧлта ёрослэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 мая 2025 г.

	                                       № 303

	 с. Селты

 О завершении отопительного периода 2024-2025года

В связи с установлением среднесуточной плюсовой температурой наружного воздуха, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденными приказом Минэнерго России № 115 от 24.03.2003г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский  район Удмуртской Республики»
постановляет:

     1. МУП «Тепловодосети» закончить отопительный период с 13 мая 2025 года.
     2. Рекомендовать организациям, осуществляющим обслуживание объектов социальной сферы, начать согласованное с теплоснабжающей организацией отключение систем отопления.
      3. Рекомендовать начальникам территориальных отделов Администрации Селтинского района совместно с МУП «Тепловодосети» организовать  сохранность котельных, находящихся на подведомственных территориях.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по вопросам строительства, архитектуры и ЖКХ С.А. Субботина.
      5. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Селтинского района в сети «Интернет».
      6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

[bookmark: _GoBack]
	Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Селтинский район
Удмуртской Республики»

В.А. Протопопов

image1.png